
Förening Lagledare Mailadress Telefonnr.

Norra

Hova BTK Kent Karlsson kentkarlsson76@gmail.com 0707-355973

Götene Tor BTK Ingemar Johansson ingo.jo@telia.com 0703-701469

Töreboda BTK Tommy Gustavsson tommy.toreboda@gmail.com 0767-616140

Mariedstads BTK c Magnus green Magnus_green@outlook.com 0707-711216

Skagersviks BTK Anton Holgersson anthol1975@gmail.com 0703-006357

Karlsborgs BTK C1 Peter Kjellgren ekopkn56@gmail.com 070-635 49 80

Karlsborgs BTK C2 Kjell -Åke Berglund okt-

dec /Ronny Ferm jan-

berglundkjellake@gmail.com / 

rferm@hotmail.com

0702-565670/ 

O705-715333

Blikstorps AIK Fredrik Wester fiddetheo@hotmail.com 073-312 08 77

Östra

Lidan BTK Patrik Arvidsson patarv@live.se 0736-712525

Lidan BTK

Andreas Danielsson/ 

Maths Nilsson

andreas.danielsson@kinnnex.se; 

lindha.jonsson@gmail.com

0730-775972/ 

0768-984030

Vedums AIS Urban Andersson, ringtuna.urban@gmail.com 0702-228048

IFK Lidköping Jonas Karlqvist jonas.karlqvist77@gmail.com 0705-368656

IFK Lidköping Börje Kollnert borjekollnert@gmail.com 0703-284842

Vara SK Tomas Wallentinsson t.wallentinsson.vara@gmail.com 0705-362292

Hangelösa If

Magnus Wickström 

Stomberg magnus.stomberg@hotmail.com 0720-034877

Mellersta

IFK Falköping BTK Bo Holgersson holgersson.bo@gmail.com 0706-799138

IFK Falköping BTK Karl-Uno Eriksson karlunoeriksson@gmail.com 0724-412675

Vårgårda IK Kalle Ekdahl kalleekdahl@hotmail.com 0733-614925

Larvs FK Patrik Jonsson patrik.jonsson@vedum.se 0733-706841

Larvs FK Patrik Jonsson patrik.jonsson@vedum.se 0733-706841

Vedums AIS Sebastian Gustafsson rznx95@gmail.com 0708-747398

Edsvära BTK Per-Olof Jakobsson perolof@pavelstorp.se 0705-592455

Södra

Alingsås PP D Gunilla Haglund giia70@hotmail.com 0706-336610

Mariedals IK Fredrik Larzenius Fredrik.larzenius@mark.se 0739-575721

Kinna BTK Peter Eriksson peter.em.eriksson@gmail.com 0730-286914

Sandareds BTK Christina Svanberg christina.svanberg@gmail.com 0725-851158

Byttorps IF Henri Takkinen henkko_85@hotmail.com 0763-175336

Ulricehamns UIF Andreas Gustafsson gustafandreas@gmail.com 0721-823535

Borgstena IF Mattias Palm vasamatte@gmail.com 0701-733282

Sjömarkens BTK Jan Lennartsson jan.lennartsson@gmail.com 0706-727660
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